Zmluvné strany sa dohodli, že Povinný zriaďuje Vecné bremená podľa tejto zmluvy za jednorazovú náhradu vo 

výške 6,- €,  slovom: šesť Euro, za 1 m2 výmery zameraných Vecných bremien vymedzených Geometrickým 
plánom, t.j. za Vecné bremená vymedzené Geometrickým plánom o výmere 451 m2 celkom vo výške 2706 €,  
slovom: dvetisícsedemstošesť Euro. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že jednorazovú náhradu dohodnutú v čl. 4., ods. 1. tejto zmluvy Oprávnený zaplatí 
Povinnému do 30 kalendárnych dní odo dňa vydania rozhodnutia o povolení vkladu Vecných bremien podľa 
tejto zmluvy do katastra nehnuteľností v prospech Oprávneného na číslo účtu Povinného uvedené v čl.